
Stttlottva o clílo č.30a4202l na akci: Zkvalitlrění odpadového hospodái"ství v obci Bílencc
Název dotačního projektu: Zkvalitnění odpadového hospodá sfví v obci Bílence

SMLOUVA O DILO
uzavYená podle 2586 a následujících zákona č. 89l20l2 Sb., občansk; zákoník, v platném znění

(dále jen,,občansky zákoník")
číslo 0l04202l

na akci:

,,Zkvalitnění odpadového hospodá ství v obci Bílence - kontejnerová stání'o

(Název dotačnílro projektu: ,,Zkvalitnění odpadovélro hospodá ství v obci Bílence")

(dále jen,,smlouva")

Članek t

Smluvní strany
l. Objednatel: Obec Bílenc , Bílence 45,430 01 Bílence

zastoupen: Mgr. Petra Kubániková, starostka obce

IČ:

DIČ:

(dále jen,,objednatel)"

na straně jedné, a

002611 93

CZa0261793, není plátce DPH

2. Zhotovitel: DR-BAU s.r.o., Pyšná 14,431 l l Vysoká Pec

zastoupen: David Rykl, jednatel

tČ; 0851729l
otČ: CZ08517291, plátce DPH
Zapsany: v obchodním rejst íku vedeném Krajsk m soudern v Ústí nad Labem, oddíl C, spisová

značka 44|42

(dá|e jen,,zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel dále společně jen "smluvní strany")

Článek II

Právní jednání a zastoupení

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou ve smyslu 44 l a násl. občanského zákoníku oprávněnijednat tito pracovníci:
Za objednatele - ve věcech smluvních: Mgr. Petra Kubániková - starostka obce

ve věcech technickych aorganizačních: Ing. Rostislav Mareš, manažer projektu

Za zhotovitele - ve věcech smluvních; David Rykl - jednatel

ve věcech technickych a organizačních: David Rykl - jednatel

Pod touto smlouvou podepsaní zástupci obou smluvních stran ve věcech smluvních prohlašu.ií, že .isou oprávněni tuto
smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není t eba podpisu jiné osoby.

Strana l (celkem 5)

č islo ial naci : auB'il.i?.(!,nO !|l,,,,

dne: .. ij7:..?.,.,.?..4:!.,..!.lt,t.



Srtllottva o dílo č. 30042021 na akci. Zkvalitnění odpador,ého hospodá,ství v obci Bílence
Njázev dotačního projektu: Zkvalitnění odpadového hospodá ství v obci Bílence

Článek Itt

P edmět smlouvy

l. Zhotovitel na svrij náklad, na své nebezpečí, svlimi si|ami a v souladu s touto smlouvou provede pro objednatele stavbu:

,rZkvalitnění odpadového hospodá ství v obci Bílence - kontejnerová stáníí6,

jako část dotačního projektu,,Zkvalitnění odpadového hospodá ství v obci Bílence", realizovaného objednatelem s podporou
Ústeckého kraje z Programu pro podporu odpadového hospodá ství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až2025,

v rozsahu stanoveném:

vyzvou k podání nabídky ze dne 15,4.202l, jejíž kopie je p ílohou a nedílnou součástí této smlouvy a jejiž
ustanovení jsou nedílnou součástí smluvních ujednání dle této smlouvy,
jednoduchou projektovou dokumentací (Dokumentace pro realizaci stavby) s názvem ODPADOVE
HOSPODÁŘSTVÍ, BÍLEN CE, zpracovanou firmou Ing. Rostislav Mareš s datem vydání 0712020,
rozpočtem znabídky zhotovitele, p edložené nazákladévyzvy k podání nabídky ze dne 15.4,2021 ,

dále též,,dílo",

p ičemž součástí díla jsoLr i práce a dodávky, které nad rámec vyše uveden ch podklad vyplynuly zpožadavk& objednatele,
uplatněnlich p i osobní prohlídce místa plnění p ed podáním nabídky zhotovitele ve vyběrovém izeni. v rozsahu ripravy
ploch mezi kontejnerovllmi stáními a p ilehl; mi komunikacemi, dodávky a montáže vymezovacích ocelov5ích rám na
kontejnerovych stáních a ošet ení části d evěn ch palisád, které budou tvo it ohrazení stání na kontejnery, a které budou
pod rirclvní terénu, vhodnou izolační hmotou proti vlhkosti.

. Term ín realizace:

zahájení prací (p edání staveniště):

Clánek IV

Doba plnění

nejpozději do 3 0.4.202l

- dokončení, p edání a p evzetí dokončeného díla: do 31.7.2021

2. V p ípadě q skytu okolností (pokud to není z d vodu nedbalosti nebo porušení smlouvy ze strany zhotovitele), které
opravňují áotovitele k prodloužení doby plněni nebo vedou k prodloužení plnění ze zákona, má zhotovitel právo na
prod|oužení termínu provedení díla o dobu (počet kalendá ních dní) měmou době, kdy nemohl z drivodu ležících na straně

objednatele práce zahájitnebo v nich plynule pokračovat, v tomto p ípadě se zhotovitel nedostává do prodlení s prováděním
díla.

Čbnek V
Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

Práce budou provedeny v souladu s platn mi p edpisy azávaznymi technic mi normami.

Čtanet Vl
Vlastnické právo k zhotovoyané věci a nebezpečí škody na ní

Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovované věci. Vlastníkem zhotovované věci je objednatel, p ičemž vlastnické
právo ke věcem, které se stanou součástí áotovované věci, p echází na objednatele vždy okamžikem jejich zabodování do

díla.

Na objednatele pŤecLtázi nebezpečí škody na zhotovované věci podpisem protokolu o p edání a p evzetí, v němž bude

vlislovně uveden den, ke kterému p edání a p evzetí nabyvá platnosti. Tento protokoljsou oprávněni podepsat zmocněnci
nebo zástupci obou smluvních stran ve věcech technickych, pokud si toto právo nevyhradí vl slovně zástupce ve věcech
smluvních,

l.

2.

Strana 2 (celkenr 5)



Sttrlouva o dílo č.3004202 i lra akci: Zkvalitnění odpadového lrospodá ství v obci l}ílence
Název dotačlríhrr pro.iektu: Zkvalitnění odpadového hospodá ství v obci Bílence

3. Zhotovitel od p evzetí staveniště do p edání díla p ebírá prostor staveniště do vlastního užíváni aruči za bezpečnost

ostatních povolanych osob v provozu na staveništi.

Článek VII

Cena díla
l, Cenaza kompletní provedení díla dle článku IlI. této smlouvy se dohodou smluvních stran sjednává ve vyši ó75.180,00 Kč

(slovy šest set sedmdesát pět tisíc sto osmdesát korun česk ch) včetně DPH.

2. V p ípadě snížení skutečně provedeného rozsahu prací od hodnot uvedenych v rozpočtu, kterl je p ílohou této smlouvy,
bude cena za dílo snížena na základě uveden;ích jednotkoqich cen a skutečného rozsahu provedenyich prací.

3. Zvyšeni ceny je možnépouze za těchto podminek:
- objednatel bude požadovat provedení jirrlich prací než těch, které vymezuje ,,Článek lIl. P edmět smlouvy",
- objednatel bude požadovatjinou kvalitu prací nebo dodávek, nežjakáje vymezena v ,,Clánku IIl. P edmět smlouvy",
- v prriběhu stavby dojde ke změnám sazeb DPH.

Článek VIII

Zprisob provádění díla
l. Objednatel se zhotovitelem se dohodli, že pro tento obchodní p ípad platí plně 2589-2595 občanského zákoníku

nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany se dohodly, že je objednatel oprávněn kontrolovat p edmět díla pr běžně,

3. Pracovník objednatele pově eny kontrolou provádění díla má právo dát pracovník m zhotovitele p íkaz p erušit práci,
pokud odpovědn5í pracovník zhotovitele není p ítomen na stavbě a není dosažiteln aje-li ohrožena bezpečnost provádění
díla, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné škody. Pracovník pově eny kontrolou není oprávněn
zasahovat do hospodá ské činnosti zhotovitele.

4. Zhotovitelje povinen zabezpečit rlčast svlich pracovníkri na prově ování svych prací, které provádí pracovník objednatele
pově eny kontrolou provádění díta a činit neprodleně opat ení k odstranění vytknut}ch závad a odchylek od projektu (viz.

2589 občanského zákoníku).

5. Zhotovitelje povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole a prově ení prací, které v dalšírn postupu budou zakryty nebo
se stanou nep ístupnymi, a to 3 dny p ed zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkryt práce, které byly
zakryty nebo se staly nep ístupn; mi na sv j náklad.

6. Zhotovitel v p|né mí e odpovídázaochranu zdraví povolanlch osob v prostoru staveniště azabezpečijejich vybavení
ochrannymi pracovními pom ckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické p edpisy.

7. Zhotovitel prokazateIně seznámí své zaměstnance se zásadami ochrany životního prost edí.

8. Zhotovitel odpovídá (pokud není v této smlouvě nebo jin;. ch ujednáních ustanoveno jinak) za ízené nakládání s odpady
dle zákona č. l85/2001 Sb., které vzniknou v pr běhujeho stavební činnosti.

9. Zhotovitel zajistí možnost bezpečného p ístupu osob k objekt m sousedícím se stavbou v celém pr běhu stavby.

Článek IX
p edání díla

l. Závazek zhotovitele provést dílo vrozsahu a době sjednané touto smlouvou je splněn podpisem protokolu o p edání a
p evzetí díla podepsaného zástupci obou smluvních stran oprávněn ch jednat ve věcech technicklich. V tomto zápise musí
b;it vl slovně uveden termín, ke kterému zhotovitel dílo p edává a obiednatel p ejímá.

2. Zhotovitelje povinen p ipravit a doložit u p ejímacího ízení veškeré doklady nutné ke kolaudaci díla, zejména
- proh|ášení o shodě a certiíikáty k použitym materiál m,
- prohlášení o jakosti a kompletnosti díla jako celku,
- jednoduchy záznam o stavbě jako samostatnou p ílohu protokolu o p edání a píevzetí díla (vzhledem k tomu, že se

jedná ojednoduchou stavbu, nebude veden stavební deník).

Strana .j (celkenr 5)



Stnlottva o dílo č. 30042021 na akci: Zkvalitnění odpadového hospodá ství v tlbci Bílence
ltJázev dotačního pnojektu: zkvalitnění odpadového hospotlá"ství v trbci Bílence

Článek x
Vady dílao sankce

l . Objednatel se zhotovitelem se dohodli , že pro vady díla platí plně 2615-2619 občanského zákoníku.

2. Záruční doba na celé dílo je stanovena v délce 60 měsíc .
Záruční dobapočíná běžet dnem p edání ap evzetí dokončeného díla.

3. Objednatel se zavazuje p evzít dílo (a to i s drobnlmi vadami a nedodělky nebránícími užíváni díla), nejpozději do 5

kalendá ních dnri od písemné vyzvy zhotovitele k p edání apŤevzeti díla. Pokud vady a nedodělky nebudou odstraněny v
dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vriči zhotoviteli smluvní pokutu ve vliši 500,- Kč zakažÁy den
prodlení a každou vadu a nedodělek.

4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit neprodleně, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak
neučiní,jeobjednatel oprávněnuplatnitvričizhotoviteli smluvnípokutuvev ši 500,-Kčzakaždy den,okterl odstraní
vadu později.

5. Zhotovitel se zárukou zavazuje, že po celou záručni dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, projektovou
dokumentací a platnymi technic mi normami, s p ihlédnutím k běárému opot ebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršeni
v|astností nebo poškození díla, které po jeho p evzeti zprisobil objednatel v rozporu s běžnym užíváním díla, pop . jiná t etí
osoba, nebo které byly zp sobeny neodvratitelnl mi žive|n;limi událostmi.

6. Zárlka se dále neváahuje na vady a poruchy zptisobené neriměrn m zatěžováLrrím ploch.

7. Objednatel je povinen oznámit vadu na díle bezzbytečného odkladu po zjištění vady, jinak se k tomuto oznámení nep ihliži.

Čtanet< Xt
Podmínky fakturace, placení a zálohování, ankce

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na bezhotovostní platbě z ričtu objednatele na ričet zhotovitele.

2, Faktury jsou splatné nejpozději do 14 kalendá ních dnri od data p edání objednateli. Zailhradu se považuje termín odepsání
peněžních prosťedkri z ričtu objednatele ve prospěch čtu zhotovitele.

3. Platební podmínkv

Cenaza dílo bude uhrazena ve t ech splátkách:

1. splátka ve v ši 200.000,00 Kč po uzav ení této smlouly (splátka je určena na financování po ízení materiálu pro stavbu),

2. splátka po provedení prací a dodávek v objemu odpovídajícím 60 %o ceny díla,

3. splátka - konečná splátka do qíše celkové ceny díla.

Skutečnost, že nastaly okolnosti pro vystavení faktur na v še uvedené splátky, bude vždy p edem potvrzena zástupcem
objednatele ve yěcech technicklfch na zjišťovacím protokole. P ílohou faktury na 3. (konečnou splátku) bude celkov soupis
provedenych prací a dodávek, potvrzeny? zástupcem objednatele ve věcech technick ch.

4. Vp ípadě,žep ip edávání ap ebíránídilabudouzjištěnyvady činedodělky, budecelkovácenadíla uhrazenapouzedo
vliše 90 %. Zbylych 10 %o z celkové ceny díla (pozastávka) bude uhrazeno ažke dni odstranění poslední drobné vady či
nedodělku.

5. V p ípadě nedodržení termínu dokončení, p edání a p evzetí dokončeného díla je objednatel oprávněn uplatnit vriči
zhotoviteli smluvní pokutu ve q ši 1.000,- Ké zakaždy i započaty den prodlení.

čtarret xtt
Staveniště (pracoviště)

Staveniště pro provedení díla bude p edáno zv|áštním zápisem.

Článek XIII

závérečná ustanovení
l. Jednotlivé články této smlouvy mohou b; t doplňovány, měněny nebo rušeny vyhradně písemn; mi, vzájemně dohodnuqfmi

číslovanymi dodatky podepsanymi zástupci obou smluvních stran pro věci smluvní.

Strana 4 (celkenl 5)



2.
aJ.

4.

5.

Snllouva o dílo č.3004202l na akci: Z,kvalitnění tltlpadovéhtl htlspodá ství v obci Bílence
Název clotačního projektu; Zkvalitnění odpador,ého hospodá ství v obci llílence

Tato smlouva.je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, znichž2 obdrží objednatel a l zhotovitel.

Tato smlouva je projevem svobodné avážné v le smluvních stran, cožzástupci smluvních stran stvrzují sqímipodpisy.
Objednatel prohlašuje, že nebude p edmět díla využívat pro ekonomickou činnost.

Každá ze smluvních stran uchová v tajnosti veškeré informace obchodní a obdobné povahy, které získá od druhé smluvni
strany v souvislosti s touto smlouvou, když tyto jsou považovány za p ísně d věrné, a zamezí jejich použití mimo rámec
tičelu této smlouvy bez p edchozího písemného souhlasu smluvní strany, jež takovou informaci poskytla. Každá ze
smluvních stran zajistí a je plně odpovědná zadodržování vyše uvedeného závazku drivěrnosti infotmací všemi svymi
zaměstnanci, pracovníky, poradc i, zprost edkovatel i a subdodavate l i.

Objednatel dává podpiseIn této sm|ouvy zhotoviteli dle zákona č. 1l0/20l9 Sb., o zpracování osobnich daj v platném
znění, v)is|ow soulrlas se shromažd'ováním, zpracovánim a využíváním osobních ridaj , které objednatel poskytl vl še v
této smlouvě nebo za trvání smlouvy poskytne áotovite|i k ťrčel m uveden m v tomto odstavci. Tyto osobní daje
zhotovitel zpracovává pro ričely plnění srnlouvy a poskytování souvisejících služeb. Objednatel má právo p ístupu k
osobním ridaj m, právo na opravu osobních ridaj . Objednatel bere na vědomí, že daje mohou bl,t, v souladu se zákonem

o zpracováni osobních dajri, zp ístupněny t etím subjektrim, ato za ričelem zajištění technické a administrativní podpory
pro plnění smlouvy a dále subjekt m ve smluvním vztahu se zhotovitelem zejména pro zajištění plnění práv a povinností
vypl; vajících ze smlouvy a dále zpracovatel m, s nimiž zhotovitel uzav el smlouvu o zpracování osobních daj .

Zhotovitel není oprávněn p evést svá práva a povinnosti dle této smlouvy ani pohledávky ztéto smlouvy na jinou osobu.

P ílohou a nedílnou součástí této smlouvy isou

vyzvak podání nabídky ze dne l5.4.202l ,

rozpočet z nabídky zhotovitele, p edložen; na základě vyzvy k podání nabídky ze dne 15.4.2021 .

6.

].

8.

V Bílencích, dne: 30 .04.202l

Za objednatele:

Mgr. Petra Kubán

V Bílencích, dne: 30.04" 2a21

za zhotovitele:

Strana 5 (celkern _5)





obec Bílence
Bílence 45,430 01 Bílenceo tel. 776 78l681, ICO 00261793,

e-mail : starostka@bilence.czo www.bilence.cz

DR-BAU s.r.o.
Pyšn á 14

43I 11 Vysol<á Pec
!Č 085 17291,

lD datové schránky: r8pdfr8

Vyrizuje : lng. Rostislav Mareš, te|.722091,4ta

Bílence 15 . 04.2021,
Naše č. j:/oÚsit ./1,B7 /2021,

vt běrové ízení - vr zva k podání nabídky na ve ejnou zakázku malého rozsahu
, mimo režim zákona č.I34|2OL6 Sb. na stavební práce

Zkvalitnění odpadového hospodá swí v obci Bílence - kontejnerová stání

Obec Bílence vyhlašuje vliběrové ízení na vliběr zhotovitele stavby ,,Zkvalitnění odpadového
hospodá ství v obci Bílence - kontejnerová stání", a zároveň Vás vyzrivá k podání nabídky na
provedenítéto ve ejné zakázky.

P edpokládaná hodnota této ve ejné zakázky na stavební práce bez daně z p idané hodnoty
nep esáhne 750.000,00 Kč bez DPH. Vzhledem ktomu, že se jedná o zakázku na stavební práce
v hodnotě nep esahující 6 mil, Kč bez DPH, nebudou pro vyhlášení, pr běh a ukončení tohoto
viÍběrového ízenív souladu s 31 zákona č. 134/201,6 Sb., o zadáváníve ejnlich zakázek (dále jen
,,ZZVZ") pouŽita ustanovení ZZYZ, s vr jimkou 6ZZVZ a ustanovení, na která se p ímo odkazuje tato
v,(1zva.

Pro toto v' běrové ízení platí vnit ní p edpis Obce Bílence, kteryim je Směrnice pro zadávání
ve ejnlich zakázek malého rozsahu Obce Bílence č,78/2O2O.

lnformace o p edmětu zadávané zakázkv

P edmětem vliběrového ízení je vlíběr nejvhodnější nabídky, a to pouze na provedenístavebních
prací, a to v rozsahu dle této vrizvy.

Stavba bude prováděna za použití jednoduché projektové dokumentace (Dokumentace pro
realizaci stavby) s názvem OOPnOOVÉ HOSPOOÁŘSrVt, eÍLENlcE, zpracované firmou lng. Rostislav
Mareš s datem vydání 07/2O2O. Zakázka bude realizována vobci Bílence, místní části Bílence,
Voděrady a Škrle.



Realizace zakázky je podpořena Ústeckým krajem v rámci dotace z Programu pro podporu
odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 20L] až 2025, název dotačního projektu
Zkvalitnění odpadového hospodářství v obci Bílence.

Rozsah prací a dodávek je dán projektovou dokumentací, která je přílohou této výzvy a

informacemi, který každý uchazeč obdrží shodně při osobní prohlídce místa stavby. Výkaz výměr,
který je součástí projektové dokumentace, slouží jako orientační podklad. Tato výzva k podání
nabídky neřeší dodávku velkoobjemového kontejneru, jednotlirných kontejnerů na tříděný odpad,
lisů na PETjahve (i když jsou uvedeny v dokumentaci pro realizaci stavby).

Z hlediska stavebně právních předpisů zakázka zahrnuje pouze stavby a úpravy pozei,r,ri,ů, ,..

nepodléhají vydání územního rozhodnutí, územního souhlasu, stavebního povolení, souhlasu
s provedením ohlášené stavby ani jinému opatření stavebního úřadu nebo jiného orgánu státní
správy. Pro tuto stavbu proto není zpracována projektová dokumentace podle vyhlášky č.499/2006
Sb. o dokumentaci staveb (stavební zákon zpracování projektové dokumentace pro takovouto akci

nevyžad uje), pouze jed noduchá doku me ntace, která je součástí zadáv ací doku menta ce.

Podkladem pro zpracování nabídky v tomto výběrovém řízeníjsou:

- jednoduchá projektové dokumentace (Dokumentace pro realizaci stavby) s názvem ODPADOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ, BÍLENCE, zpracované firmou lng. Rostislav Mareš s datem vydání 07l2O2O, včetně
výkazu výměr v a8regovaných položkách,

- doplňující informace o současném stavu v místech provádění prací a o upřesnění požadavků

objednatele oproti projektové dokumentaci, které uchazeč získá přiosobníprohlídce místa stavby.

Součástí zakázky a nabídkové ceny je odvoz a likvidace veškerého odpadu, vzniklého v průběhu
provádění prací.

ldentifikační údaie zadavate]e

Název: Obec BíIence
Sídlo: Bílence 45,43O 01 Bílence
lČ: O0261793

Statutární zástupce: Mgr. Petra Kubániková, starostka
Telefon statutárn ího zástupce: 77 6 7 8t 68t
E-mail statutárního zástupce: starostka@ bilence.cz

V rozsahu odpovídajícím přiměřeně ustanovení § 43 ZZYZ je smluvním zástupcem zadavatele
v tomto zadávacím řízení lng. Rostislav Mareš, bytem Fúgnerova 1358, 440 01 Louny, telefon
722Ogt 410, e-mail projekty@rostislavmares.com. Oprávnění uvedeného zástupce zadavatele
nezahrnuje zmocnění k provedení výběru dodavatele (zhotovitele zakázky), k vyloučení účastníka

výběrového řízení a ke zrušení výběrového řízení, kteréžto úkony jsou vyhrazeny zadavateli
samotnému.

||1,1|



zadávací dokumentace

zadávací dokumentaci tvo í

- text této vyzvy,

- jednoduchá projektové dokumentace (Dokumentace pro
HOSPODÁŘSTVÍ, gÍtrNCE, zpracované firmou !ng. Rostislav
vyl<azu vyměr v agregovanych položkách,

realizad stavby) s názvem ODPADOVÉ
Mareš s datem vydá ní O7 /2O2O, včetně

- doplňující informace o současném stavu v místech provádění prací a o up esnění požadavkrl
objednatele oproti projektové dokumentaci, které uchazeč získá p i osobní prohlídce místa stavby.

K podrobnému seznámení uchazeče se stavem na místě a s rozsahem prací slouží osobní prohlídka
objektu, p ípadně dotazy uchazeče, zaslané e-mai|em na adresu í3_Laj9&t11@iagtt9ig:tnqr.ps,c_orn, které
je t eba zaslat nejpozději 3 dny p ed termínem podání nabídek a zadavatel na ně odpoví do 2 dnrj od
jejich doručení, Dotazy ktéto zakázce je také možné vznášet telefonicky na čísle 722O91" 410 nebo
osobně po p edchozídohodě nebo p i prohlídce místa stavby.

rrurllíoku místa stavby je možné uskutečnit po p edchozí telefonické dohodě sesmluvním
zástupcem zadavatele. Podáním nabídky pak uchazeč potvrzuje, že je seznámen se současnym
fyzick, m stavem na místě a rozsahem podmínek vliběrového ízení, tak jak jsou uvedeny v této vyzvě,
a Že tento stav je zohledněn v nabídkové ceně a zároveň že rldaje, které uvedl v nabídce, jsou
pravdivé,

Nutnou podmínkou pro p ijetí a hodnocení nabídky uchazeče je skutečnost, že uchazeč p ed
prrdáním nabídky uskutečnil osobní prohlídku místa stavby za rjčasti zástupce zadavatele - nabídkv
uchazeč . kte í osobní prohlídku neuskutečnili. nebudou v rámci tohoto vÝběrového ízení
otev env ani hodnocenv a v neotev ené podobě budou vrácenv uchazeči, kterÝ nabídku podal.

Další božadavkv na zprisob zpracování nabídkv včetně nabídkové cenv

Nabídková cena bude uchazečem uvedena jak celková smluvní cena za realizaci zakázky, a to
celkem bez DPH, je-li uchazeč plátcem DPH, uvede i DPH a cenu včetně DPH.

UchazeČ p edloŽÍ jako součást nabídky rozpis ceny nejméně do jednotlivrich objektri (stání),
p iČemž podrobnější rozpis ceny nebo položkovli rozpočet není na závadu. Cena bude pak ve smlouvě
sjednána jako pevná za celli rozsah zakázky.

Nabídky se p edkládají v, hradně v listinné podobě, nikoliv elektronicky. Nabídky se p edkládají
v českém jazyce. Cenové daje se v nabídce uvádějí v českrich korunách.

Uchazeč ve své nabídce p edloží

- kopii oprávnění k podnikání uchazeče (ne starší než 90 dnri p ed dnem podání nabídky),

- doklady a informace ke kvalifikaciosoby, která bude zastupovat uchazeče {zhotovitele) na stavbě ve
fu n kci stavbyvedoucího,

- seznam svlich referencí (realizovan ch staveb obdobného obsahu a rozsahu).

,lli

l

l

l

l



V případě nejasností v podaných nabídkách nebo za účelem upřesnění podaných nabídek je
zadavatel oprávněn dále jednat s uchazeči o podmínkách jimi podaných nabídek před uzavřením
smlouvy o dílo.

ZadavateI nepripouští v nabídce uchazeče variantní rešení.

Termín plnění

Zadavatel požaduje provedení této zakázky stavby v následujících termínech:

I

]

- podpis smlouvy o dí!o nejpozději do 30.4,2021",
- termín zahájení prací nejpozději do 31.5.2021,
- clokončení nejpozději do 31 .7 . 2a2L.

Zárukv

Zadavatel požaduje, aby uchazeč uvedl ve své nabídce
práce a dodávky pro stavbu jako celek v měsících ode
Minimálnídélka záručnídoby je 60 měsícrj.

zp sob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérlí:

1. Vyše nabídkové ceny (váh a 80 %)

2. kvalita a relevantnost referencí uchazeč?, zkušenosti a
str-"jnym a obdobnym predmětem (váha 7a %).

záruku na veškeré provedené stavební
dne predání a prevzetí hotového díIa.

kvaIifikace uchazeče k prováděnístaveb se

|,
l,.

l

Nabídky nesplňující požadavky uvedené v této vlízvě budou vy azeny a nebudou hodnoceny.

Zadavatel si vyhrazuje právo v rámci posuzování a hodnocení nabídek požádat uchazeče o podání
dodatečn, ch informací a vysvětlení k podané nabídce a jednat s uchazeči o p ípadném doplněníjiž
podan ch nabídek. Zadavatel sivyhrazuje právo p edložit vybranému uchazečivlastnínávrh smlouvy
o dílo, kterli bude vycházet z podmínek tohoto vliběrového ízení a z nabídky, podané vybranl7m
uchazečem a v p ípadě, že nebude dosaženo dohody na celém textu smlouvy, tuto smlouvu neuzav ít

a jednat o uzav ení smlouvy s dalším uchazečem v po adí hodnocení nabídek. Zadavatel si vyhrazuje
právo kdykoliv p ed uzav ením smlouvy s vybranym uchazečem toto v ,běrové ízení zrušit, a to i bez

udánídrjvodu, p ičemž v takovémto p ípadě nevznikajíuchazeči žádné nároky vriči zadavateli.

Otvírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek neníve ejné.

Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni nejméně do 30. 4. 2O2I. Vrisledek hodnocení nabídek bude

sdělen uchazeč m, kte ípodali nabídky, písemně nejpozději do30.4.2O2L.

il



Nabídkv - lh ta. místo a zp sob podání

Nabídky musí blit p edloženy nejpozději do 23. 4.2021, do 1,0:00 hodin.

Nabídky doručené po tomto termínu nebo nabídky, které nebudou podány požadovanl7m
zptisobem, nebudou zadavatelem hodnoceny.

Nabídka musí blít doručena osobně nebo prost ednictvím pošty ve vriše uvedené lh tě na adresu
zadavatele - nikoliv smluvního zástupce zadavatele - v ádně uzav ené (tj. zalepené) obálce s
oznaČením ,,Zkvalitnění odpadového hospodá ství vobci Bílence - kontejnerová stání - v, běrové
ízení - neotvírat". Na obálce musí b, t uvedeno jméno nebo obchodnífirma uchazeče a jeho adresa.

V p ípadě doručení prost ednictvím pošty je pro posouzení okamžiku doručení rozhodující
doruČení na adresu zadavatele (tj. podací razítko zadavatele), nikoliv podání zásilky k poštovní
p epravě.

za obec Bílence

Mgr. Petra l(ubániková, starostka lng. Rostislav Mareš, zástupce zadavatele

:ri..



:ll. l,
, jt i ,i

",i;



i} {}ji:i,iT,;1j,,1j, iiÁi\i L.Atr

ťrgtaz vÝnnĚn v
p"smfr&*varuÝ*H ptložmÁcg*

vč. esenění e rctavi,teie

;i,ic:] ,_ ,,j. 
-.rist;..,\i 

l.,i..:ŇEŠ

:- ii L" . . Li** 
"j\í;.. 

.l 35s. .i..l 0 8.i i_1; li n r;

iť;; lasogt;gs e-rnail: píoiét(tvLQrostšlavmsíé -coťll

Zitvaiii:riě*í *cii:lg.d*v*h* FlosK:,q"ltjiáťsurli o*, $i**i i:}í eta,:;.*

da,liá,u*t c ť .So ltir riieitĚe **i Fr* ťsiG i-"l efti lrt":,

l; PlS
i,,iť{* ,Tv{ ij.i.

i , l'l rrl" í-i,i ks

;is .i,i J}.liiRc}V.r.\'!'ri.i,it

ZAMlioVÁ ot*Žgn C B - Ko T ROVNI IJMNY; tl. B0

innr; irarva šedá; SPARY tnlpt_ttĚi',iy xŘEtvttČn'ifut
risKn=tul tr,. 0-2 nrrn

1ii,;] ,l27,L} ,i25 
0ťJ0,-

iLqi\4ENlVo FlDl( fi,. r-l-B mrn; mocftost.}o mrn; ,i.Otn3*

,i.65t 5,J 127,0 42 00ů.-

ŠrĚRt<ooit1'l<tl;rt_tTY B, frakce 0/ti3; nrocnost 200 mnr;
,í .0nr!'= ?.3t

,!27,ů 52 000,-

c,,rnunitípi ClloD},iit<oyi,IL. B0 mnl _

VlBRoLiSoVAi!Ý BE,t oN; ROZívtĚít 1.0/ú.25íů.ú8 nr;

oi-,ip"Rr.{lcrNi VJrZDu - L:SB oBRut}I{ítt stuqtčrqi r
-i.is.0 67 nfi0,_

;:ŘlzEFll Pt-ůc}-i MEZIZAiťl{ovou ouÝrou e
l{Ol.JtUNli'GCi - stávajícízámková dlažba - dle osobní
prchlídky

3500L,},-

i_] CEl_ *\-JÁ VYirl ĚZo\Ác i i<n iq st RU Kc Ě V F Ro STonL]
i(oiiT=Ji.tracvÝcn srÁ.lii - dle osobni proirlídKy

41 00Ll,-

Oi3LoCE lÍ - nŘevĚltÉ NŮi_v FRÉZOVANÉ, -i-i^id.ovA

liu'iPRLGNACE. část určená do země opaťená izolací
irrorívJhkosti, dél}ia 250 cnr, průměr 10 cm

12g9,0 i]6 ůůů,-

\l}il(olůvé prace , sltládKovn9 66 000,*

t,,ncirlrtt _ C,BSYP OFLůCFNi (objemově
ttespecifiltoráno}

:j2{líjů.-

ffiri#

ve vvsoké peci
5lpi,acovalV.V. L\avíd iivkl

t'- l, i-.lú1-I

{-]i)i:;; tlgi.i!t1l - *i*ni:\rl

teg,g

c*li;;n: itc; ilPi,i 5 s tlíJ{J,"i{č

i:č+ii:l.Dí} !í 'illri 67 ,iBCt," lii
*,:ircl,á nc;bÍr: ii*: FR-iinU _+,ť.c.

dna-; ]ji.,;.i.ii2'i

:' -,, i- - i,';"' i:i .', .!,:r: .-i-..,j :; . r..:..

Sit lÉil l:l i j ,,:\, i .1-f;.,,:".J i.l,i"

Sšiiá i+, ,i,.'i1 l i\',Á,sék..i i]i,,.,

iČ: C8l;i 72siij it;!.: t72, i:tw -i,,t.l




